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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21416033O

2. Data e Regjistrimit 16/02/2012
3. Emri i Subjektit BIG USHTARAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron, Prane Spitalit 
Ushtarak 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim  i  artikujve  te  ndryshem  te  te  gjitha  llojeve,  me  

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike  e  
estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  
dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, 
riparim paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,  
kompjuterike, higjeno sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  
qeramike,  artizanati,  paisje  zyrash   etj.  Hapje  dhe 
shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe,  lojra  
argetuese  per  femije,  gender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  lengshern per  
ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe mbushjen e bombolave 
te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e 
artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj
Klevis Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2024                Deri: 13/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët KlevisBrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG USHTARAKU
E-Mail: moza.mucaj@hotmail.com  
Telefon: 0696256598  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-684957-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475759-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C6DF8E-FADB-444E-9AD0-2D83C027E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D87C6D-6484-4706-A6BB-84C59A4FD068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB758D00-0132-421F-B523-C87A36DB3458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3A4C7-FDB4-4204-BED7-F39CFD6FA7ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Brahimaj")                      Nga data 
"13/05/2014             Ne daten "13/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557857-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874887-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157143-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812706-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D2DCEA-E308-4FBC-83D5-1E3163D20D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8CCE6-E73B-4F8F-AD7D-E07BFC695298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8CCE6-E73B-4F8F-AD7D-E07BFC695298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B6CD7B-E296-4D60-A5E2-7EBB5EBE33AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AC27F8-224F-4E98-931C-CE5D0508B23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC58DF89-3E0D-4EAF-ADBB-D57F02742F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E2BE52-DF37-4500-A8ED-F59FD79DF67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24874FC-6C7E-4540-9AAA-F5DC56B21E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C424A-A6CC-4AB5-9AD5-266679117B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B4C8B2-69D8-4902-8C8D-872D7716F5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59EA8F3-33E3-40D3-88CA-E7AA6774BD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9032DA61-683D-4A42-99B3-6BD27EC8E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52CCD6B-AD46-423B-9ACF-81441B8D9B1C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307104-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.115., datë 25.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuritë e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre. 2- Kufizim të kopetencave të Administratorit të Shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Brahimaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-400414-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.1594 Rep., Nr.219/1 Kol., 
date 20.07.2017 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Elona Koshi, me objekt: 
Caktimi i znj. Elona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në 
lidhje me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë "Big Ushtaraku" shpk, në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje. Depozitimi I vendimit, date 14.07.2017 per miratimin e caktimit te personit te 
besuar Elona Koshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona 
Koshi (Budini) eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B5F8E-E6DD-4E79-A6A1-48D02D99BED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E65457C-5FFF-4A3D-819A-DE53414555A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5F1EE-3A5E-42FD-9F0D-196A2820B06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C57C12-26E9-45B6-BEF8-54F9C78C630E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C57C12-26E9-45B6-BEF8-54F9C78C630E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A8C68E-B33C-465E-9F3A-C379B996C034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49860541-8BE2-4665-B36F-1C17357CDC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5E308A-2E68-4491-8877-6DBE6248FCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5724C288-8F8D-4395-BFAC-D6CF44AA05E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8531EC1B-2F80-4583-8CDF-F0F2DB795B3D


5

paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409214-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448876-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2017, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0696256598")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725783-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 , e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG USHTARAKU" shpk, në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese 
aktive e kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z. Eduart Koshi eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882161-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8531EC1B-2F80-4583-8CDF-F0F2DB795B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0709F577-04BE-4DE1-97B9-264B517FD8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A57753-4DBF-4CEF-8553-5C84CEE71EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB8B462-3CE7-4117-ABDA-2C567688C65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB8B462-3CE7-4117-ABDA-2C567688C65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85CD2F5-21AB-4C4D-9C99-7E60FE5E75B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB58411-4E71-4F5A-A567-A0F613B87D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDD1230-F1D5-4688-AC75-1522E4BAB54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDD1230-F1D5-4688-AC75-1522E4BAB54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE07373-54D2-4634-B99F-E316BDED96E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEC4931-656E-4DFA-A92B-E39C8CA4B723
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882175-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996059-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep. Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut z. Vullnet Sinaj dhe znj. Elona Koshi, me objekt: 
Caktimi i znj. Eona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në 
lidhje me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG USHTARAKU" sh.p.k., në 
përputhje me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave 
në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("moza.mucaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoteruese aktive e 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251777-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 13.06.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Brahimaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC030D12-54B6-4C5D-8B88-3C992135BDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531BBFF7-4F49-42FF-9DBE-C7EEF8D7176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D75DD3-C4FC-46F1-9889-7BC44E4E42D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0D61A5-8433-451A-A8EC-A79CA6E8984C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016C1AD-4451-44E4-B66F-28A7DCDFB253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE94033C-4AE4-413E-8200-2FAC3168E408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE94033C-4AE4-413E-8200-2FAC3168E408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBD3B6E-D5CA-4883-B6F1-B5C219412BD0
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Nga Data ishte                      ("13/05/2014")            u be              ("13/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Brahimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2019")            u be              ("13/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274470-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ushtaraku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ushtaraku.xlsx
shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres ushtaraku.xlsx

13/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484679-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim big ushtaraku 2019.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar USHTARAKU.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ushtaraku.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701182-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
VENDIM USHTARAKU 2020 (2).PDF
shenime shpjeguese ushtaraku.pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893610-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158E03B3-6C93-4B63-9861-C5D95CA3C1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB9E00-58BC-4AF0-8A2B-CA7BF55F57BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB9E00-58BC-4AF0-8A2B-CA7BF55F57BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A9E63-25CD-45CC-A1C4-FDEB38CBEED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D73FEC-D671-40E9-8BEB-D09993E23638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E98C92-DAB2-46BB-977A-71902A7F05CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD33C2-35E1-438D-94D6-88B881D88598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E09AB1-C06B-4350-9F11-2ADA81453483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0112F5-52DF-4117-8DE2-E10BA1B5119A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE4A826-E576-4EA4-A342-5485D9479CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACA127-18CC-4560-A4E9-84B64FFE1AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9825B523-2EDE-42B6-B050-72E21AE82FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9825B523-2EDE-42B6-B050-72E21AE82FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D050E28B-749D-408F-941F-4336DB6AA586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D14D97-EF91-440D-A0B0-DF539540A6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7590F14F-7B6D-43C7-BD3C-C195061C123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76D58DB-DA82-4672-9C13-550AB5DE8460
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe me shumice.Eksport-
import te mallrave me karakter industrial,ushqimor etj.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregetim  i  artikujve  te  
ndryshem  te  te  gjitha  llojeve,  me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem 
industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. 
Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh 
kozmetike  e  estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe jashte  
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per 
to. Tregetim, montim, riparim paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,  
kompjuterike, higjeno sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  qeramike,  artizanati,  
paisje  zyrash   etj.  Hapje  dhe shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe,  
lojra  argetuese  per  femije,  gender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin 
e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  
lengshern per  ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, 
revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904062-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performaces financiare BIG USHTARAKU 2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE BIG USHTARAKU.pdf
pasqyra e pozicionit finnaciar BIG USHTARAKU 2021.xlsx
ushtarku skanim SHENIME SHPJEGUESE.pdf

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108531-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim big ushtaraku 2022.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres BIG USHTARAKU 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD394105-AFB2-4356-A018-5E6DE9C7E40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7795DD-1E0A-4D0E-812B-8425FACA2F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B157F0B3-05F1-44C1-8354-CA772E37F47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B157F0B3-05F1-44C1-8354-CA772E37F47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A56ECA-EF74-460D-B3AF-728DB44AEE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8964AF-F5C2-48E9-A68C-A3F6CF9204DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1896D78F-53A7-486B-9CD2-C92C0E0826D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DEA6C-E8FD-4FD9-807A-1A2F53056F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A50211-5625-4C50-A905-981DDDAF07EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F93F35-33EA-4EDD-84D1-927C7C668CBE
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Pasqyra e pozicionit financiar BIG USHTARAKU 2022.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIG USHTARAKU 2022 SKANIM.pdf

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283028-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresBIGUSHTARAKU.xlsx
VENDIMBigUshtaraku.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBIGUSHTARAKU.xlsx
shenimetshpjegueseushtarakuSKANIM.pdf

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311959-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Brahimaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2019")            u be              ("13/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Brahimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2024")            u be              ("13/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1727D-4299-447A-8F3A-231DB9490C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D567A95-EAF4-437F-A90C-D6865B67032B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6A8E7E-FD10-4079-8BDF-672ED296D737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38E7FE-4777-4852-B6A3-745685B69C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876178FB-B0C3-4F88-B377-BEE2EA017A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21495DAD-15BD-463A-AFF3-C397EB02554B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5998B3C6-BF68-45E7-8D8A-FE097F6C5709

